
Zarządzenie Nr ORG.120.14.2022
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 21 marca 2022 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990 L o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 L, poz. 559), w związku z art. 19 ust. 4, 5, 6 i 7 oraz art. 20 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy
z dnia 26 kwietnia 2009 L o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 L, poz. 261 ze zm.), zarządza
się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Zespół ds. pomocy uchodźcom wojennym z Ukrainy - zwany dalej "Zespołem",
w składzie:

1) Marzanna Juchner - Koordynator Zespołu,
2) Marta Dygan - Zastępca Koordynatora Zespołu,
3) Bożena Lipińska - członek Zespołu,
4) Paweł Osiński - członek Zespołu,
5) Anna Zielaskiewicz - członek zespołu,
6) Sylwia Adamska - członek zespołu,
7) Katarzyna Gierkowska - członek zespołu.

§2

Pracami Zespołu kieruje Koordynator Zespołu lub jego Zastępca.

§ 3 

1. Zespół realizuje zadania we współpracy z Gminnym Zespołem Zarzadzania Kryzysowego,
pracownikami Urzędu Gminy i jednostek organizacyjnych.

2. W zależności od potrzeb Zespołu do jego składu mogą zostać włączone inne osoby wskazane
przez Wójta Gminy Baboszewo.

§4

Do zadań Zespołu należy koordynacja - na terenie gminy Baboszewo - zadań w zakresie:
1) pomocy w zakwaterowaniu, pomocy rzeczowej i socjalnej uchodźcom wojennym z Ukrainy,
2) opieki medycznej, pomocy psychologicznej i doradztwa uchodźcom,
3) wsparcia i opieki edukacyjnej,
4) pomocy w organizacji spraw związanych z kontaktem z urzędami,
5) pomocy w przygotowaniu pism i wniosków oraz ich tłumaczeń,
6) pomocy w znalezieniu pracy,
7) identyfikacji bieżących potrzeb uchodźców i koordynacji działań w zakresie ich zaspokajania,
8) stałej współpracy w zakresie wymiany informacji pomiędzy członkami Zespołu i instytucji,

organizacji, stowarzyszeń i fundacji zaangażowanych w działania pomocowe.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


